
Powinien być na kwarantannie, wybrał się na zakupy.
Wpadł... głupio
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Policjanci interweniowali wobec mężczyzny, który robił w sklepie zakupy, nie
przestrzegając obowiązku zasłaniania ust i nosa. W trakcie wykonywanych czynności
okazało się także, że mężczyzna w ogóle nie powinien znajdować się w sklepie, lecz w domu,
bowiem był... na kwarantannie.

Jednym z głównych zadań, jakie w codziennej służbie stoją przed policjantami, jest dbanie o życie i
zdrowie. W obecnej, pandemicznej sytuacji, przejawem tych działań są między innymi kontrole
przestrzegania obostrzeń w obiektach handlowych.

Wczoraj wieczorem, ok. godz. 21:20, na ulicy Jagiellońskiej w Nowym Mieście Lubawskim podczas
jednej z takich kontroli policjanci zauważyli w sklepie mężczyznę, który nie przestrzegał obowiązku
zasłaniania ust i nosa. Na widok mundurowych mężczyzna założył co prawda maseczkę, za to w
trakcie jego legitymowania okazało się, że 36-latek nie powinien znajdować się w sklepie, a w domu,
bowiem poddany był kwarantannie domowej.



Teraz mężczyzna ze swojego nieodpowiedzialnego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.
Informacja o nieprzestrzeganiu przez niego kwarantanny domowej trafiła już do powiatowej stacji
sanitarno-epidemiologicznej.

Przypominamy!

Kwarantanna nakładana jest na osoby, które miały styczność z osobami zakażonymi lub
podejrzanymi o zakażenie koronawirusem, a także te, które w ostatnim czasie przyjechały do
naszego kraju. Policjanci sprawdzają regularnie i zbierają informacje o tym, czy osoba objęta decyzją
o kwarantannie stosuje się do postanowień tej decyzji. Jeśli okaże się, że nie, to informacja taka
zostanie przekazana do Powiatowego Inspektora Sanitarnego, który jest organem władnym do
nałożenia na taką osobę kary, która może wynosić nawet 30 000 zł. Ponadto wobec takiej osoby
prowadzone będą czynności w związku z popełnieniem przez nią wykroczenia lub nawet
przestępstwa.
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